2
2

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	09 сентября 2025 г.
	г. Краснодар
	                    № 186/970

О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Краснодарского края, передаваемых участковым избирательным комиссиям
      В соответствии с частью 13 статьи 56 Закона Краснодарского края
«О выборах Губернатора Краснодарского края», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 1 августа 2025 г. № 128/1003-7 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Краснодарского края 14 сентября 2025 года» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Краснодарского края (далее - бюллетени):
	№
п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	23-01
	2248
	2200

	2
	23-02
	1851
	1800

	3
	23-03
	1885
	1800

	4
	23-04
	3014
	3000

	5
	23-05
	1698
	1600

	6
	23-06
	1907
	1800

	7
	23-07
	1440
	1400

	8
	23-08
	1557
	1500

	9
	23-09
	2103
	2000

	10
	23-10
	2072
	2000

	11
	23-11 (КОИБ)
	1176
	1150

	12
	23-12
	2189
	2100

	13
	23-13
	1987
	1900

	14
	23-14 (КОИБ)
	1766
	1750

	15
	23-15
	2108
	2100

	16
	23-16
	2402
	2300

	17
	23-17
	1414
	1400

	18
	23-18
	2139
	2100

	19
	23-19
	2369
	2300

	20
	23-20
	1853
	1800

	21
	23-21
	3237
	3200

	22
	23-22
	1327
	1300

	23
	23-23
	2740
	2700

	24
	23-24
	2731
	2700

	25
	23-25
	1980
	1900

	26
	23-26
	1721
	1700

	27
	23-27
	1434
	1400

	28
	23-28
	1872
	1800

	29
	23-29
	1561
	1500

	30
	23-30 (КОИБ)
	1271
	1250

	31
	23-31
	1688
	1600

	32
	23-32
	1415
	1400

	33
	23-33
	1724
	1700

	34
	23-34
	1964
	1900

	35
	23-35
	1722
	1700

	36
	23-36 (КОИБ)
	1491
	1450

	37
	23-37
	2444
	2400

	38
	23-38
	1635
	1600

	39
	23-39
	2649
	2600

	40
	23-40
	1300
	1250

	41
	23-41
	1397
	1300

	42
	23-42
	1356
	1300

	43
	23-43
	2258
	2200

	44
	23-44
	1819
	1800

	45
	23-45
	2300
	2250

	46
	23-46
	1778
	1700

	47
	23-47
	2373
	2300

	48
	23-48
	2001
	1950

	49
	23-49
	2526
	2500

	50
	23-50
	2582
	2500

	51
	23-51
	1730
	1700

	52
	23-52
	2107
	2100

	53
	23-53
	1927
	1900

	54
	23-54
	2350
	2300

	55
	23-55
	2519
	2500

	56
	23-56
	1629
	1600

	57
	23-57
	2111
	2100

	58
	23-58
	1984
	1900

	Итого по УИК:

	113831
	110950

	Итого в ТИК Центральная г. Краснодара (резерв)

на 09.09.2025 г.
	4339

(в том числе
КОИБ – 189)

	ВСЕГО получено к распределению:
	115289

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	                                       Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	                                       В.Н. Мамина